船場センタービル区分所有者会
管理者　(株)大阪市開発公社　様

令和　　　年　　　月　　　日
取材許可願

次のとおり申請しますので、ご了承願います。
	取材者名

（担当者　　　　　　　　　　携帯電話　　　　　　　　　　　　　）

	取材日時
	年　　　　月　　　　日　　　　　時から　　　　　時まで

	場所（店舗）
	□店舗の取材許可

	出演者
スタッフの人数

	放送（掲載）日時
	年　　　　月　　　　日　　　　　時から　　　　　時まで

	番組名（書籍名）

	内　　容

・下記内容に同意の上チェックをお願いします。

　□取材内容をせんびる公式WEBサイトや、せんびる公式SNSに掲載することに同意します。